АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЮЖАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2019 год                                                                         №23
Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги по выдачи разрешений на использование земель или земельного участка, без предоставления земельного участка и установления сервитута

В соответствии с Перечнем муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, утвержденным Постановлением от 05.03.2018г №19, с Порядком разработки и утверждения администрацией Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным Постановлением от 29.1.2010г №87 , руководствуясь Уставом Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдачи разрешений на использование земель или земельного участка, без предоставления земельного участка и установления сервитута.

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом      печатном издании « Устюжанинский  Вестник» и на сайте администрации.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Устюжанинского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                             К.Д.Козляев